o CMM.

E? e Proc. ne ÉS e”
Els.. Of
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 4530/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Instalação de novos brinquedos
no Centro de Lazer do Trabalhador —

CLT.

INDICAMOS a Excelentíssima Prefeita Municipal de Valinhos,

Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos regimentais

vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido o esclarecido Plenário, que

proceda a estudos e tome as legais e cabíveis providências, objetivando-se a

instalação de novos brinquedos no Centro de Lazer do Trabalhador —

CLT.

Justifica-se a presente indicação, devido o grande número de

crianças que frequentamo local, principalmente aos finais de semana.

Muitos pais procuraram este vereador solicitando ajuda no

sentido de aumentar o número de brinquedos, já que atualmente os que já

estão instalados não comportam a quantidade de crianças.

Considerando que estamos no enfrentamento à pandemia, e o

distanciamento social também se aplica as crianças.

3543

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

Do

CMM.
Proc. Ne TOPS 027
Eis,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal,

que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível

procure atendê-la.

Valinhos, 23 de agosto de 2021.

FÁBIO DAMASCENO
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

O

  Rr

CMN.
Proc. ne3575)7

Fis. o,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO   Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br